+ 　様式第五（第四条の三関係）

                                     許可申請
                     道路占用                書
                                     協        議
	新
  規
	更
  新
	変
  更

 　　年　　月　　日

                                                                             令和○○年○○月○○日
　君津市長　石井宏子　　様
                                                      　　　〒○○○－ ○○○○
                                                      住  所  ○○市○○○丁目○番○○
                                                      氏  名  ○○　○○

                                                    　　　  担当者  ㈲○○○○　○○○○
                                                              TEL    ○○○○-○○-○○○○

  道路法第３２条の規定により許可申請します。
	占用の目的
	戸建専用住宅建築に伴う浄化槽排水及び雨水排水接続のため
	車　道・歩　道・その他

	占用の場所
	路線名
	○○○○線

	場  所
	君津市○○○○丁目○○番○○地先

	占用物件
	名              称
	規                模
	数                量

	  硬質塩化ビニール管
	 内径○○mm（外径○○mm）
	  占用長○○.○○m

	占用の期間
	令和　　年　　月　　日から

                             　　年
令和　　年  　月　　　日まで
	占用物件の
構　造
	ＶＰ管
φ○○mm
Ｌ＝○○.○○m

	工事の時期
	令和　　年　　月　　日から             許可日から         　　○○日
令和　　年　　月　　日まで
	工事実施の　方　法
	開削工法・推進工法・直営工事・請負工事通行止無・片側通行止・全面通行止
昼間工事・夜間工事　等

	道　路　の
復旧方法
	原形復旧
	添付書類
	位置図・平面図・断面図・現場写真
・交通保安図・流量計算書

	備      考
請負工事の場合、
請負業者の名称、
所在地、担当者名、
連絡先を記入

                        道　路　占　用　許　可　書

	 別紙のとおり

	占　用　料
	 年                  円（ただし、                年度分は                  円とする）

     上記のとおり許可する。
君管理　第      号
 令和　　年　　月　　日
                                                          君津市長　　　石　井　宏　子
配管埋設の記載例

※図面類の作成、申請書の提出等を代理人に委任する場合は代理人の会社名、担当者、連絡先を記載し、委任状を添付すること

地番で記入すること

配管埋設の場合、記入しない

※添付書類について

・位置図　住宅地図の写し等　申請箇所地先が確認できるもの

・平面図　埋設箇所が確認できるもの　復旧面積や外径や占用長等の寸法を記載すること

・断面図　舗装復埋設箇所が確認できるもの　復旧構成や埋設深さ等の寸法を記載すること

・現場写真　埋設箇所を撮影したもの　マーカー等で埋設物箇所を示すこと

・交通保安図　警察署に提出する図面と同一のもの

・流量計算書　戸建専用住宅以外の排水の場合、排水量及び排水先の受入可能水量を計算した

　　　　　　　流量計算書(マニング式等)の添付を必要とする場合がある　要事前相談

・その他　必要に応じ、委任状等を添付すること